cesis Guatimalensis esse poterit pastoris commoratio, si intra fines 

eius ipsius Ecclesiae perpetua erit neque intermissa, ibi in celebriore 

79 - A. A. S. 
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urbe Guatimala, quae et caput est totius Civitatis eodem nomine ap

pellatae. Quare, consulta Conferentia Episcopali Guatimalensi idem 

prorsus sentiente, cumque in votis id sit tum Episcopi nunc Zaca-

pensis, tum venerabilis Fratris Oriani Quilici in praesenti Archiepi

scopi titulo Tablensis necnon in Guatimalensi Republica Nuntii Aposto

lici, ex sententia Venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Con

gregationis pro Episcopis Praefecti, quam ratam habemus, vi et po

testate Nostra Apostolica harumque Litterarum virtute haec, quae se

quuntur, iubentes statuimus. Ad archidioecesi Guatimalensi Praelatu

ram SS.D.N.LC. de Esquipulas, quae ei « aeque principaliter » con

iuncta est hucusque, disiungimus eamque nunc cum dioecesi Zaca-

pensi eadem ratione seu (( aeque principaliter » iungimus huiusque dioe

cesis pro tempore Episcopi iuri subicimus, qui et eiusdem posthac Prae

laturae ipse Praelatus erit ; haud mutatis tamen finibus nominatae cuius

que Ecclesiae propriis. Sede autem vacante utriusque Ecclesiae, quas 

hodie coniunximus, Consultorum dioecesanorum esto Administratorem 

eligere dioecesanum, qui utramque regat Ecclesiam ad communis iuris 

praescripta. At interea, cum Archiepiscopus Guatimalensis se iam suo 

Praelati munere abdicaverit, his ipsis Litteris venerabilem Fratrem Ro-

dulfum Quezada Toruno, Episcopum Zacapensem, Praelatum etiam eli

gimus Ordinarium illius Praelaturae SS.D.N.I.C. de Esquipulas, qui et 

eidem praesit ut talis. Mandatum denique memorato venerabili Fratri 

Oriano Quilici deferimus, ut, quae hisce Litteris decrevimus, ea curet 

exsequenda, debitis ei factis facultatibus, una cum libertate idem manda

tum delegandi ad alium virum in dignitate ecclesiastica constitutum, 

addito onere diligentiae adhibendae ad certa peractae exsecutionis lit

terarum exempla Congregationi pro Episcopis mittenda. Quod reliquum 

est, volumus has Litteras Nostras et in posterum ratas esse, contrariis 

haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quarto mensis Iunii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus 
Nostri octavo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI BERNARDINUS Card. GANTIN 

a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 179.885. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 1211 

I I 

S. CRUCIS LUTETIAE PARISIORUM 

Ritus Armeni Exarcatus Apostolicus in Galliae finibus positus, ad digni

tatem Eparchiae, sedi Apostolicae immediate subiectae evehitur titulo 

Sanctae Crucis Lutetiae Parisiorum. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Petro Apostolorum Principe a Christo Domino universalis Dei 

populi regendi potestas fundata et Nobis tradita, Nos sollicitat ut ubi

cumque terrarum Ecclesiis consulamus cunctis ipsarumque incremento 

studiose pro videamus. Cum igitur Venerabilis Frater Noster Simon 

S.R.E. Cardinalis Lourdusamy Congregationis pro Ecclesiis Orienta

libus praefectus, audita quidem eadem Congregatione atque suffragante 

Nuntio Apostolico, precibus Venerabilis Fratris Ioannis Petri Rasparían 

Patriarchae Ciliciae Armenorum instantibus, proposuerit ut Exarcatus 

Apostolicus ritus Armeni in Gallia ad gradum Eparchiae eveheretur, 

Nos re perpensa, sententiis admotis accedentes, statuimus ut memora

tus Exarcatus Apostolicus Eparchiae honore augeatur, Sedi Aposto

licae immediate subiectae, titulo Sanctae Crucis Lutetiae Parisiorum 

pro Armenis appellandae, cum omnibus iuribus atque obligationibus 

quae ad hanc dignitatem condicionemque spectant. De hac re, occa

sione capta opportuna, clerus ac populus huius ritus certiores deinde 

fiant. Ceterum aucta re vera dignitate ac honore, speramus fore ut 

etiam fides atque fidelium sanctitas crescere possint. Quae per has 

Litteras statuimus firma sint nunc et in perpetuum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die trigesimo mensis Iunii anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri 

octavo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Aposi. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 179.388. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

In Republica Guineana Bissaviensi Apostolica Nuntiatura constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam inter hanc Apostolicam 

Sedem et Rempublicam Guineanam Bissaviensem publicae amicitiae 

ac necessitudinis rationes feliciter sunt initae, Nobis peropportunum 

est visum in eadem Natione Apostolicam Nuntiaturam constituere. 

Summa igitur Nostra potestate, harum Litterarum virtute, apud Civi